COSTA TIRRENO 1" PRIMI INTERVENTI DI MANUTENZIONE E RIPRISTINO DEI LITORALI 

COMMISSARIO di GOVERNO 

Per il contrasto del dissesto idrogeologico nella Regione Siciliana 

E DELLE OPERE DI PROTEZIONE COSTIERA - LOTTO 2 —- CODICE CARONTE SI_]_24948, il 

pagamento dell'importo di € 5.331,47 (cinquemilatrecentotrentuno/47) di cui € 246,60 per oneri ed € 

1.139,29 per IVA, relativo alla faitura n. SAFE del 07/06/2023 (SDI 9793699564) emessa dal Geom. 

Carmela Lucifero (C.F LCFCML69H45F205B - P.IVA IT0256746U833) quale saldo del compenso per 

l'espletamento dell'attività di Direttore Operativo a supporto della Direzione Lavori, da liquidare alla

[...]

professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 

136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d'acconto relativa alla somma indicata al precedemte an. 2 per 

un importo totale pari ad € 986,39 (novecentottantasei/39) a favore della Regione Siciliana, mediante 

emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della "Tesoreria Provinciale 

di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del